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COMUNE DI APRILIA
Provincia di Latina

IV SETTORE URBANISTICA
Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i.

MAGGIO 2019
1° ELENCO

DETERMINA

ANNOTAZIONE SINTETICA DELL'OGGETTO

INTESTATARIO

o

n

del

data

15-05-2019

15-05-2019

15-05-2019

34

36

79

31-01-2019

31-01-2019

05/03/2019

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ART.146 D.LGS. 42/2004 - D.LGS.
N.156/2006 E N.157/2006 -
APPLICAZIONE ART. 32L.47/85 S.M.L
COME SOSTITUITO DA L.326/2003
ART.32 COMMA 43 - L.R. N.59/95 SM.IL,
L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L R.
N.24/98 S.M.I, L.R.N 8 DEL 22/06/2012
- ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO
L.47/85 PROT. 5048 DEL 28/03/ 1986 —

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ART.146 D.LGS. 42/2004 - D.LGS.
N.156/2006 E N.157/2006 -
APPLICAZIONE ART. 32 1.47/85
S.M.I. COME SOSTITUITO DA
L..326/2003 ART.32 COMMA 43 - L.R.
N.59/95 S.M.L, L.R. N.22/5/97N. 11 E

N.12, L.R. N.24/98 SM.I, LR.N 8
DEL 22/06/2012 - ISTANZA DI
CONDONO EDILIZIO L.47/85 PROT.
1363 DEL 27/02/1986 —

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ART.146 D.LGS. 42/2004 - D.LGS.
N.156/2006 E N.157/2006 -
APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85
SM.I. COME SOSTITUITO DA L.
326/2003 ART.32 COMMA 43 - L.R.
N. 59/95 SM.L, LR. N.11/97 E
N.12/97, L.R. N.24/98 S.M.I,, L.R. N.8
DEL 22/06/2012 - ISTANZA DI
CONDONO EDILIZIO L.47/85 PROT.
5933 DEL 29/03/1986 -

SIGG.
LANTIERI
PAOLAE
LANTIERI
GIUSEPPE -

SIGRA PACE
ANNA
MARIA

SIG.
MASSARO
DONATO

foglio

particelle

26

24

7

232

59




15-05-2019

80

05-03-2019

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
ART.146 D.LGS. 42/2004 - D.LGS.
N.156/2006 E N.157/2006
APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85
S.M.I. COME SOSTITUITO DA
L.326/2003 ART.32 COMMA 43 - L.R.
N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N. 11
E N.12, L.R. N.24/98 SM.L, LR.N. 8
DEL 22/06/2012 - ISTANZA DI
CONDONO EDILIZIO L. 47/85 PROT.
7708 DEL 30/04/1986.

SIGG. DE
LUCA
CLAUDIA E
ROSSI
ANGELA

127

333

Il Responsibile del Servizio P.O.
Istruttore Direttivo Tecnico
Geom. Fernando Perica




		2019-05-20T10:45:32+0000
	Aprilia (LT)
	perica fernando
	Comune di Aprilia




